ایرج افشار چند نمونه از این نوع به دست می دهد.<sup>۱۷</sup> اما تا به حال هیچ پژوهش منظم و روشمندانهای بر روی این یادداشت‌ها انجام نشده است.

چنین پژوهشی ما را در یافتن قیمت کتاب‌ها در طی دوره‌ها و مناطق مختلف، یاری می کند.

بناق قزوینی<sup>۱۸</sup> (۱۵۷۶ میلادی / ۹۸۴ هجری) اطلاعات جالبی درباره قیمت دو نسخه خطی و قطعه (qate) از یک خطاط مشهور به ما می دهد. بدین ترتیب که یک هزار بیت خطاطی شده توسط محمد حسین باخرزی (فوت پس از ۹۷۶ هجری / ۱۵۶۸-۶۹ میلادی) در قزوین به قیمت ۵۰۰۰ دینار فروخته شد. هر قطعه اثر میرسید احمد به قیمت ۵ شاهی که نرخ رایج است، فروخته شد. «قلم دو سلطان محمد (نور و خاندان) بسیار ارزشمند است؛ بدین معنی که هر هزار بیت سه تومان یعنی هر بیت سی دینار به فروش می رسد. طوریکه هر نمونه از قطعه‌های آنها هزار دینار فروخته می شوند.»<sup>۱۹</sup>